平成 19年 6月 28日
株主各位

                         〒918-8011福井市月見五丁目 4番 4号

代表取締役社長 吉 村 昭 一

『正誤表』
当社「第 40 期定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正

させていただきます。
記

1. 10頁の「4. 会社役員に関する事項」

(1) 「取締役および監査役の氏名等」の（注）

【誤】 【正】
監査役のうち福田正樹および橋田康明の両氏は、

社外監査役であります。
監査役のうち小林直博および橋田康明の両氏は、

社外監査役であります。

(2) 「取締役および監査役の報酬等の額」の「監査役」の「摘要」

【誤】 【正】
（うち社外取締役 3,600千円） （うち社外監査役 4,800千円）

(3) 「社外役員に関する事項」

【誤】 【正】
① 社外監査役福田正樹氏の主たる職業は、ジ

ー・イー・フリート・サービス株式会社の取

締役副社長であります。なお、ジー・イー・

フリート・サービス株式会社と当社とは、資

本関係、取引関係はありません。
② 社外役員の取締役会における発言状況につ

きましては、監査役福田正樹氏は、銀行、証

券会社に永く在籍していた視点から、また、

監査役橋田康明氏は、IT 業界に精通してお
り、専門家としての見地から、それぞれ必要

な発言を適宜行っております。
また、監査役会においても両氏は全会に出席

し、適切な意見を述べております。

① 社外監査役小林直博氏と当社とは、資本関

係、取引関係はありません。

② 社外役員の取締役会における発言状況につ

きましては、監査役小林直博氏は、情報通信

機器、および電子計測器等のメーカーに永く

在籍していた視点から、また、監査役橋田康

明氏は、IT 業界に精通しており、専門家と
しての見地から、それぞれ必要な発言を適宜

行っております。
また、監査役会においても両氏は全会に出席

し、適切な意見を述べております。

2.  24頁の「連結計算書類に係る監査報告書」および 31頁の「監査報告書」の末尾の（注）

【誤】 【正】
監査役福田正樹、橋田康明の両氏は会社法第２条

第 16号および第 335条第３項に定める社外監査
役であります。

監査役小林直博、橋田康明の両氏は会社法第２条

第 16号および第 335条第３項に定める社外監査
役であります。

以上